

貸借対照表

平成28年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
(1) 現金預金			
小口現金	2,107,590	2,074,750	32,840
普通預金	31,434,093	21,490,303	9,943,790
現金預金合計	33,541,683	23,565,053	9,976,630
(2) その他流動資産			
未収金	1,565,774	11,945,277	△10,379,503
その他流動資産合計	1,565,774	11,945,277	△10,379,503
流動資産合計	35,107,457	35,510,330	△402,873
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
基本財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(2) その他固定資産			
建物	725,949,900	725,949,900	0
建物減価償却累計	△384,656,834	△363,185,068	△21,471,766
建物附帯設備	178,465,521	178,465,521	0
建物附帯設備減価償却累計	△168,966,966	△167,117,634	△1,849,332
機械装置	86,061,751	86,061,751	0
機械装置減価償却累計	△71,518,016	△68,788,985	△2,729,031
構築物	76,306,586	76,306,586	0
構築物減価償却累計	△60,927,907	△57,745,511	△3,182,396
工具器具備品	17,706,565	17,706,565	0
工具器具備品減価償却累計	△16,944,851	△16,739,547	△205,304
車両運搬具	4,474,286	4,474,286	0
車両運搬具減価償却累計	△4,379,564	△4,355,884	△23,680
土地	1,119,126,262	1,119,126,262	0
電話加入権	370,552	370,552	0
ソフトウェア	0	0	0
預託金	8,600	8,600	0
その他固定資産合計	1,501,075,885	1,530,537,394	△29,461,509
固定資産合計	1,512,075,885	1,541,537,394	△29,461,509
資産合計	1,547,183,342	1,577,047,724	△29,864,382
II 負債の部			
1. 流動負債			
未払金	19,013,646	20,576,945	△1,563,299
預り金	10,060	40,190	△30,130
流動負債合計	19,023,706	20,617,135	△1,593,429
2. 固定負債			
長期借入金	718,906,000	761,455,000	△42,549,000
延払金負債	27,030,000	28,620,000	△1,590,000
固定負債合計	745,936,000	790,075,000	△44,139,000
負債合計	764,959,706	810,692,135	△45,732,429

貸借対照表

平成28年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
定期預金	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産合計	11,000,000	11,000,000	0
(うち基本財産への充当額)	11,000,000	11,000,000	0
2. 一般正味財産	771,223,636	755,355,589	15,868,047
正味財産合計	782,223,636	766,355,589	15,868,047
負債及び正味財産合計	1,547,183,342	1,577,047,724	△29,864,382

正味財産増減計算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益			
基本財産受取利息	2,750	2,750	0
基本財産運用益計	2,750	2,750	0
事業収益			
駐車場収入	108,332,890	104,574,078	3,758,812
事業収益計	108,332,890	104,574,078	3,758,812
雑収益			
その他事業外収入	5,550,455	5,158,196	392,259
雑収益計	5,550,455	5,158,196	392,259
経常収益計	113,886,095	109,735,024	4,151,071
(2) 経常費用			
事業費			
総係費	24,084,548	21,973,077	2,111,471
平面駐車場	20,849,910	22,621,796	△1,771,886
立体駐車場	15,563,036	16,492,315	△929,279
市月極駐車場	76,680	139,592	△62,912
減価償却費	29,461,509	29,591,995	△130,486
事業費計	90,035,683	90,818,775	△783,092
管理費			
支払利息	7,982,365	9,996,639	△2,014,274
管理費計	7,982,365	9,996,639	△2,014,274
経常費用計	98,018,048	100,815,414	△2,797,366
当期経常増減額	15,868,047	8,919,610	6,948,437
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
構築物売却益	0	9,402,135	△9,402,135
土地売却益	0	42,776,359	△42,776,359
経常外収益計	0	52,178,494	△52,178,494
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	555,500	△555,500
固定資産売却支出	0	555,500	△555,500
当期経常外増減額	0	51,622,994	△51,622,994
税引前当期一般正味財産増減額	20,705,847	2,733,953	17,971,894
法人税・県民税・市民税等	4,837,800	721,600	
当期一般正味財産増減額	15,868,047	60,542,604	△44,674,557
一般正味財産期首残高	755,355,589	694,812,985	60,542,604
一般正味財産期末残高	771,223,636	755,355,589	15,868,047
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	11,000,000	11,000,000	0
指定正味財産期末残高	11,000,000	11,000,000	0
III 正味財産期末残高	782,223,636	766,355,589	15,868,047